Acts 7: 55, 58, 59

VIDEO cælos apertos, et Jesum stantem a dextris virtutis Dei: Domine Jesu, accipe spiritum meum, et ne statuas illis hoc peccatum.

AUXILIENTUR nobis Domine, sumpta mysteria: et, intercedente beato Stephano martyre tuo, sempiterna protectione confirment. Per Dominum.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut natus hodie Salvator mundi, sicut divinae nobis generationis est auctor; ita et immortalitatis sit ipse largitor. Qui Tecum vivit et regnat.

COMMUNION

I see the heavens opened, and Jesus standing on the right hand of the power of God: Lord Jesus, receive my spirit, and lay not this sin to their charge.

POSTCOMMUNION

May the mysteries we have received, O Lord, help us, and through the intercession of blessed Stephen, Thy Martyr, establish us by Thine everlasting protection. Through our Lord.

COMMEMORATION of Christmas

Grant, we beseech Thee, almighty God, that as the Saviour of the world, born on this day, is the Author of our heavenly birth, so He may also be to us the Giver of immortality: Who with Thee liveth and reigneth.

PROPER of the MASS

ST STEPHEN

FIRST MARTYR OF THE CHURCH

December 26

Psalm 118: 23, 86, 1

SEDERUNT principes, et adversum me loquebantur: et iniqui persecuti sunt me: adjuva me, Domine Deus meus, quia servus tuus exercebatur in tuis justificationibus. *Ps.* Beati immaculati in via, qui ambulant in lege Domini. *Gloria Patri.*

DA nobis, quæsumus, Domine, imitari quod colimus: ut discamus et inimicos diligere; quia ejus natalitia celebramus, qui novit etiam pro persecutoribus exorare Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum Qui tecum vivit et regnat.

CONCEDE, quæsumus, omnipotens Deus: ut nos Unigeniti tui nova per carnem nativitas liberet: quos sub peccati jugo vetusta servitus tenet. Per eūmdem Dóminum.

Acts 6: 8-10; 7: 54-59

IN diebus illis: Stephanus autem plenus gratia et fortitudine, faciebat prodigia et signa magna in populo. Surrexerunt autem quidam de synagoga quæ appellatur Libertinorum et Cyrenensium et Alexandrinorum et eorum, qui erant a Cilicia et Asia disputantes cum Stephano: et non

INTROIT

Princes sat, and spoke against me: and the wicked persecuted me: help me, O Lord my God, for Thy servant was employed in Thy justifications. *Ps.* Blessed are the undefiled in the way, who walk in the law of the Lord. Glory be to the Father

COLLECT

GRANT us, we beseech Thee, O Lord, so to imitate what we revere, that we may learn to love even our enemies: for we celebrate the heavenly birthday of him who knew how to pray for his very persecutors to our Lord Jesus Christ, Thy Son: Who liveth and reigneth.